АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018                                                                                                                                № 43

д. Курегово
О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года № 152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
присвоить зданию с КН18:05:016002:172 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 4;

присвоить зданию с КН18:05:016002:145 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 13;

присвоить зданию с КН18:05:016002:185 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 16;

присвоить зданию с КН18:05:016002:179 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 18;

присвоить зданию с КН18:05:016002:178 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 21;

присвоить зданию с КН18:05:016002:170 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 22;

присвоить зданию с КН18:05:016002:149 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 32;

присвоить зданию с КН18:05:016002:190  расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 37;

присвоить зданию с КН18:05:016002:186 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 41;

присвоить зданию с КН18:05:016002:168 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 52;

присвоить зданию с КН18:05:016002:166 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 53;

присвоить зданию с КН18:05:016002:147 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 54;

присвоить зданию с КН18:05:016002:189  расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 55.
присвоить зданию с КН18:05:016002:180 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 58;

присвоить зданию с КН18:05:016002:176 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 60;

присвоить зданию с КН18:05:016002:182 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 61;

присвоить зданию с КН18:05:016002:155 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 66;

присвоить зданию с КН18:05:016002:175 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 67;

присвоить зданию с КН18:05:016002:163 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 71;

присвоить зданию с КН18:05:016002:158 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 72;

присвоить зданию с КН18:05:016002:167 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 74;

присвоить зданию с КН18:05:016002:169 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 76;

присвоить зданию с КН18:05:016002:184  расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 81;
присвоить зданию с КН18:05:016002:150 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 82;

присвоить зданию с КН18:05:016002:188  расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 94;
присвоить зданию с КН18:05:016002:161 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 97;

присвоить зданию с КН18:05:016002:174 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 100;

присвоить зданию с КН18:05:016002:183  расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 106;
присвоить зданию с КН18:05:016002:165 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 108;

присвоить зданию с КН18:05:016002:154 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 112;

присвоить зданию с КН18:05:016002:153 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 123;

присвоить зданию с КН18:05:016002:156 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 124;

присвоить зданию с КН18:05:016002:177 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 125;

присвоить зданию с КН18:05:016002:151 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 126;

присвоить зданию с КН18:05:016002:162 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 127;

присвоить зданию с КН18:05:016002:171 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 128;

присвоить зданию с КН18:05:016002:181 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание;

присвоить зданию с КН18:05:016002:187  расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 137;

присвоить зданию с КН18:05:016002:173 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 138;

присвоить зданию с КН18:05:016002:143 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание;

присвоить зданию с КН18:05:016003:183  расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 144;
присвоить зданию с КН18:05:016003:150 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 168;

присвоить зданию с КН18:05:016003:159 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 173;

присвоить зданию с КН18:05:016003:157 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 175;

присвоить зданию с КН18:05:000000:1197 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 179;

присвоить зданию с КН18:05:016003:160 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 181;

присвоить зданию с КН18:05:000000:1223 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 185;

присвоить зданию с КН18:05:016002:159 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 188;

присвоить зданию с КН18:05:016003:158 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 189;

присвоить зданию с КН18:05:000000:1199 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 190;

присвоить зданию с КН18:05:016003:179 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 199;

присвоить зданию с КН18:05:016003:177 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 203;

присвоить зданию с КН18:05:016003:176 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 204;

присвоить зданию с КН18:05:000000:1198 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 206;

присвоить зданию с КН18:05:016002:157 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 207;

присвоить зданию с КН18:05:016003:182 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 208;

присвоить зданию с КН18:05:016003:181 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 212;

присвоить зданию с КН18:05:000000:1206 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 213;

присвоить зданию с КН18:05:016003:162 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 217;

присвоить зданию с КН18:05:016003:174 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 220;

присвоить зданию с КН18:05:000000:1168 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 225;

присвоить зданию с КН18:05:016003:169 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 226;

присвоить зданию с КН18:05:016003:163 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 227;

присвоить зданию с КН18:05:016003:170 расположенному на территории муниципального образования «Куреговское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Россиянка Территория СНТ, Здание 233;

.
Глава муниципального

образования «Куреговское»
                                                       В.М.Никитина